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به گزارش ایسنا، طرح دارویاری با هدف اصلاح سیاست های 
در  تا  قرار شد  اساس  این  بر  کلید خورد.  دارو  در حوزه  ارزی 
قالب طرح دارویاری، ارز دارو در راستای رفع مشکلات تامین 
ارز دولتی که در برخی اقلام کمبودهای شدیدی را ایجاد کرده 
مانند  چالش هایی  رفع  جهت  در  همچنین  و  شده  آزاد  بود، 
قاچاق معکوس داروهای ارزان ایرانی به کشورهای همسایه که 
کمبودهای دارویی را هم در کشور تشدید می کرد، گام برداشته 
شود تا ثبات به بازار دارویی کشور  بازگشته و بیماران با خیال 

راحت بتوانند داروهایشان را تامین کنند.
در عین حال از آنجا که آزادسازی نرخ ارز دارو، افزایش قیمت 
داروها را به دنبال داشت، مجریان طرح دارویاری اعلام کردند که با 
انتقال یارانه دارو از طریق بیمه ها به مردم، پوشش بیمه ای داروها 
را افزایش داده، اقلام بیشتری از داروها را زیر چتر بیمه ها برده و 
در عین حال قیمت دارو را بدون افزایش پرداخت از جیب مردم، به 
سمت واقعی شدن سوق می دهند. بر همین اساس هم اعتباری ۷۳ 
هزار میلیاردی برای اجرای طرح دارویاری در نظر گرفته شد و بنا شد 
این پول از طریق بیمه ها، قیمت دارو را برای مردم تحت پوشش 

بیمه و بدون افزایش  قیمت، نگه دارد.  
کمبودهای دارویی در پسادارویاری

با  این طرح و  از اجرای  با گذشت چند ماه  تنها  این حال  با 
آغاز فصل سرد، مجددا کمبود برخی اقلام بر بازار دارویی کشور 
چیره شد و مشکلاتی در تامین داروهایی مانند آنتی بیوتیک ها، 
سوسپانسیون های کودکان، سرم، برخی داروهای وارداتی و... 
احتکار،  از  اعم  متعددی  دلایل  البته  که  موضوعی  ایجاد شد؛ 
برخی  قیمت  اصلاح  عدم  داروسازی،  نقدینگی صنعت  کمبود 
هفته  چند  از  بعد  البته  که  شد  مطرح  آن  برای   ... و  داروها 
تولیدات  برابر شدن  و همچنین چند  واردات  افزایش سریع  با 
داخلی و البته اصلاح قیمت ها برای تولیدکنندگان، این کمبودها 

تا حد زیادی رفع شدند.  
نگران  همچنان  دارو  و  غذا  سازمان  مسئولان  حال  این  با 
در  کمبودها  علت  و  هستند  کشور  دارویی  بازار  بی ثباتی 
پسادارویاری را کمبود نقدینگی در حوزه دارو عنوان می کنند؛ 
برای  نیاز  مورد  نقدینگی  میزان  ارز،  نرخ  سازی  آزاد  با  چراکه 
تامین داروهای وارداتی و همچنین تامین مواد اولیه وارداتی برای 
در حالی  این  است؛  برابر شده  داخلی چندین  تولید  داروهای 
است که تاکنون نه بانک ها در راستای ارائه تسهیلات مصوب به 
صنایع دارویی، برخلاف قول هایشان، اقدامی قابل توجه کرده اند 
و نه سازمان برنامه و بودجه اکنون که در واپسین روزهای سال 
به سر می بریم، تمام اعتبار مصوب دارویاری را پرداخت کرده 
است؛ موضوعی که می تواند تهدید برای بروز کمبودهای دارویی 

بیشتر بویژه در سال آتی باشد.
بر همین اساس دکتر سید حیدر محمدی- رییس سازمان غذا 
و دارو اعلام می کند که علت کمبودهای دارویی این است که 
آن  به  نیاز  اما  مانده،  ثابت  ما  گردش  در  و سرمایه  نقدینگی 
نقدینگی  با همان  بخواهید  اگر  بنابراین  است.  برابر شده  پنج 
قبلی دارو را تامین کنید، می توانید یک پنجم داروهای وارداتی 

را تامین کنید.
وی همچنین از موافقت بانک مرکزی جهت پرداخت تسهیلات 
ارزی پنج ماهه به صنایع داروسازی کشور خبر می دهد که به 
زعم وی می تواند در زمینه تامین نقدینگی مورد نیاز دارو و ایجاد 
ثبات در بازار دارویی کشور که بعد از آزادسازی نرخ ارز، رشدی 

قابل توجهی داشته و به ۱۲۰ هزار میلیارد تومان رسیده است، 
راهگشا باشد و در عین حال از سازمان برنامه و بودجه می خواهد 

که طلب های دارویاری را هرچه زودتر وصول کنند.
در همین راستا، سید حیدر محمدی- رییس سازمان غذا و دارو 
با حضور در خبرگزاری ایسنا و بازدید از بخش های خبری، به 
پرسش های خبرنگاران ایسنا درباره وضعیت کمبودهای دارویی 
و چرایی بروز این کمبودها پاسخ داد و راهکارهای برون رفت از 
شرایط ناپایدار دارویی را نیز تشریح کرد. بخشی از گفت وگوی 

ایسنا با رییس سازمان غذا و دارو را در ادامه می خوانید:
مصائبِ تامین دارو

سیدحیدر محمدی در جمع خبرنگاران درباره وضعیت ذخایر 
دارویی، کشور گفت: وقتی می گوییم ذخایر دارویی مان خوب 
است، ممکن است این سوءتفاهم ایجاد شود که همه چیز خوب 
است و نیاز به اقدامی وجود ندارد. بر این اساس همواره باید 
زیرا  دهیم.  هشدار  می شود،  ایجاد  دارد  که  مشکلاتی  درباره 
زمانیکه هشدار نمی دهیم، توجهی نمی شود و وقتی هم توجه 

نشود، در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی مصیبت برایمان ایجاد 
می شود.

در  اغماضی  کوچک ترین  اگر  که  است  مشخص  افزود:  وی 
بلافاصله  مردم  باشیم،  داشته  پزشکی  تجهیزات  و  دارو  حوزه 
دارویی  سبد  و  داروخانه ها  درمانی،  مراکز  در  را  آن  آسیب 
می بینند و سلامت مردم تحت تاثیر قرار می گیرد. ما طی دو 
تا سه ماه اخیر تمام تلاش مان در »تامین« بود و با توجه به 
اهمیت این موضوع نیز، در حال حاضر سازمان غذا و دارو اصلا 
دنبال سیاست گذاری های بلندمدت نیست و بیشتر پیگیریم تا 
در کوتاه مدت بتوانیم مشکلات کمبودها را برای رسیدن به یک 
ذخیره پایدار شش ماهه رفع کنیم و بعد از این اقدام، به سمت 
البته ضمن حرکت هم  سیاست گذاری های کلان حرکت کنیم. 
یکسری از سیاست گذاری های بلندمدت را انجام می دهیم، اما 

به شرطی که به حوزه تامین مان آسیبی وارد نکند.
»نقدینگی«؛ درد اصلی دارو

محمدی ادامه داد: تا قبل از آزادسازی نرخ ارز، مشکل تامین 

ارز ترجیحی داشتیم، اما امروز بعد از آزادسازی نرخ ارز، مشکل 
اساسی مان نقدینگی است. بازار دارویی ما در سال ۱۳۹۸ حدود 
میلیارد  بر ۳۵۰۰۰  بالغ  بود. سال ۱۳۹۹  تومان  میلیارد   ۲۸۰۰۰
برای  و  بود  تومان  میلیارد   ۶۵۰۰۰ بر  بالغ   ۱۴۰۰ سال  و  تومان 
امسال برآورد ما از بازار دارویی حداقل ۱۲۰ هزار میلیارد تومان 
درصد   ۴۰ الی   ۳۰ داخلی  تولید  داروی  بخش  در  زیرا  است. 
ارزبری داشته ایم که اگر آن را تبدیل به نیمایی کنیم،  مشخص 

است که نیاز به نقدینگی رشد قابل توجهی داشته است.
ارزبر  درصد   ۱۰۰ که  وارداتی  داروهای  حوزه  در  گفت:  وی 
هستند، باتوجه به میزان ارزبری، افزایش نیاز به نقدینگی بسیار 
بالاتر بوده است. در حال حاضر درد اصلی صنعت دارو، رشد 
نیاز به نقدینگی است که باید تامین شود. البته از آنجایی که 
سهم داروی وارداتی در بازار دارویی ما کاهش یافته، وضعیت 
مناسب تر شده است. باید توجه کرد که در ۹ ماهه اول سال 
۱۴۰۱، در بازار دارویی کشور، سهم واردات یک درصد و سهم 
تولید داخلی ۹۹ درصد بوده است که در سال گذشته، سهم 
تولید داخلی ۹۸.۲ درصد بود. در عین حال باید توجه کرد که 
یک درصد سهم داروی وارداتی در بازار دارویی کشور، بالغ بر ۱۳ 
درصد ریالی، ارزبری دارد. بر این اساس ۱۳ درصد ریالی بازار ما 
برای یک درصد داروهای وارداتی است. زیرا ارزبری این داروها 
بسیار بالاست. البته از آنجایی که ارز آزاد شده، ممکن است تا 

پایان سال این رقم بالاتر هم برود.
موافقت بانک مرکزی با ارائه تسهیلات ارزی

به دارو
کرده  موافقت  مرکزی  بانک  دیگر  سوی  از  گفت:  محمدی 
بپردازد  داروسازی  به صنعت  هم  را  ارزی  تسهیلات  که  است 
اما اعلام کرده که  البته عدد سقف آن را مشخص نکرده،  که 
تسهیلات پنج ماهه ارزی به صنعت داروسازی می دهد که به 
نظر می رسد راه خوبی است. یکی از راه ها این است که اجازه 
بدهند ذینفع واحد برداشته شود و یک هلدینگ بتواند اعتبار 
را به نام هلدینگ به شرکت های دیگرش هم بپردازد، اما اکنون 
دیگر هم  انجام دهند. بحث  را  کار  این  نمی توانند  هلدینگ ها 
مربوط به این است که تراز بانکی محدودیت دارد و نرخ رشد 
تراز بانکی عدد ثابتی است که باید در حوزه دارو محدودیتش 
مقدار برداشته شود. در عین حال بانک های عامل، اعتباری نزد 
بانک مرکزی دارند که اگر بانک مرکزی این اعتبار را به حوزه دارو 
آزادسازی کنند، می توانند آن را پرداخت کنند. این ها راهکارهایی 

برای تامین نقدینگی حوزه دارو است.
وی گفت: از طرفی سازمان  برنامه و بودجه باید طلب های دارو 
را بپردازد؛ به طوری که حدود ۲۸ تا ۳۰ هزار میلیارد از محل 
دارویاری طلب داریم که آن را باید پرداخت کنند. در عین حال 
در حوزه پرداختی بیمه ها نیز وضعیت پرداختی شان در بخش 
سرپایی خوب است، اما در بستری شرایط تامین اجتماعی خوب 
نبوده که قول داده بودند در بهمن ماه تسویه کنند و امیدواریم 
این اتفاق بیفتد. البته اوراق گام دادند و اعلام می کنند که تقریبا 
چهار تا پنج ماه از طلب مراکز درمانی بستری ما را  دارند تسویه 
امیدواریم  اما  نکردند،  تایید  درمانی  مراکز  البته  که  می کنند 
سریع تر پرداختی هایشان را انجام دهند و با مراکز درمانی تسویه 
کنند؛ چراکه بی تردید عدم پرداخت های بیمه ای به مراکز درمانی 
و بیمارستان ها، در بروز کمبودهای دارویی در این مراکز تاثیر 

مهمی دارد.

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد

ویاری بدهی ۳۰ هزار میلیاردی »برنامه و بودجه« به دار
تامین داروی کشور تا قبل از آزادسازی نرخ ارز، با معضل تامین ارز ترجیحی دست به گریبان بود و امروز هم بعد از آزادسازی 
نرخ ارز، درد اصلی آن »نبود نقدینگی« است؛ به طوری که گفته می شود میزان تسهیلات پرداختی به صنعت بابت تولید 
داروهای داخلی باید دو تا سه برابر و در داروهای وارداتی باید حداقل پنج برابر سال گذشته باشد و مشکل آنجاست که در 
کنار افزایش نیاز به نقدینگی، تزریق اعتبار از سوی سازمان های بیمه گر و همچنین سازمان برنامه و بودجه هم کاهش یافته و 

همین موضوع، »پایداری« در بازار دارویی کشور را با چالش جدی مواجه کرده است.
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واکنش سخنگوی پلیس به حادثه سفارت 
آذربایجان

نگرانی بابت تامین امنیت اماکن 
دیپلماتیک وجودندارد

حادثه  کردن  محکوم  با  فراجا  سخنگوی 
تیراندازی در سفارت آذربایجان در تهران گفت: 
پلیس تامین امنیت اماکن دیپلماتیک را وظیفه 
خود دانسته و در این خصوص اهتمام ویژه دارد.
با  حاجیان  مهدی  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
اشاره به حادثه تیراندازی در سفارت جمهوری 
داد،  رخ  گذشته  روز  که  تهران  در  آذربایجان 
گفت:  حادثه تلخ و تأسف بار روز گذشته در 
جمهوری  همسایه،  و  دوست  کشور  سفارت 
جان  به  متأسفانه  که  را  تهران  در  آذربایجان 
باختن یک دیپلمات این کشور منجر شد، به 
دولت و ملت عزیز آذربایجان و خانواده محترم 

ایشان تسلیت عرض می کنیم.
وی ادامه داد: فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
و  تلخ  رخداد  این  از  اطلاع  از  پس  بلافاصله 
ناگوار، در صحنه حاضر و با مدیریت میدانی 
ضمن بازداشت فرد ضارب تحقیقات مقدماتی 

برای طی مراحل قانونی آغاز شد.
سخنگوی فراجا با اشاره به تحقیقات به عمل 
آمده در این رابطه تصریح کرد: بررسی های اولیه 
و نیز اظهارات صریح متهم حاکی از انگیزه های 
شخصی وی در ارتکاب این جرم است، بدیهی 
است که بررسی های کامل انتظامی، امنیتی و 

قضائی ادامه دارد.
بر اساس اعلام پایگاه خبری پلیس، حاجیان 
با اشاره به امنیت اماکن دیپلماتیک در جمهوری 
امن  شرایط  ایجاد  پلیس  گفت:  ایران  اسلامی 
برای انجام ماموریت های دیپلماتیک سفارتخانه 
ها و نمایندگی های کنسولی و بین المللی مقیم 
جمهوری اسلامی ایران را از ماموریت های مهم و 
وظایف ذاتی خود می داند و در انجام این وظیفه 

از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.
حادثه  این  از  مجدد  تاسف  ابراز  ضمن  وی 
ناگهانی خاطرنشان کرد: اطمینان داده می شود 
که هیچگونه نگرانی در ارتباط با تامین امنیت 
ای  حرفه  و  امن  فعالیت  و  دیپلماتیک  اماکن 

دیپلمات های خارجی وجود ندارد.
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ــی ، ایجــاد شــعب و نمایندگــی در  ــی و حقوق ــه اشــخاص حقیق ــا کلی ب
داخــل و خــارج کشــور ، اخــذ وام و اعتبــارات بــه صــورت ارزی و ریالــی از 
کلیــه بانکهــای داخلــی و خارجــی جهــت شــرکت ، شــرکت در مناقصــات 
ــدات دولتــی و خصوصــی ، شــرکت در نمایشــگاه هــای داخلــی و  و مزای
خارجــی درصــورت لــزوم پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط 
مــدت فعالیــت : از تاریــخ ثبــت بــه مــدت نامحــدود مرکــز اصلــی : اســتان 
خراســان رضــوی، شهرســتان نیشــابور، بخــش مرکــزی، شــهر نیشــابور، 
ــلاک  ــت شــمالی 8، پ ــت شــمالی، کوچــه آی ــان آی ــت شــمالی، خیاب آی
ــی  ــخصیت حقوق ــرمایه ش ــتی 9314746535 س ــه 1 کدپس 32، طبق
عبــارت اســت از مبلــغ 100,000,000 ریــال نقــدی منقســم بــه 1000 
ــغ  ــادی مبل ــام ع ــا ن ــهم آن ب ــداد 1000 س ــی تع ــهم 100000 ریال س
ــماره  ــی ش ــی بانک ــی گواه ــین ط ــط موسس ــال توس 100000000 ری
5191121 مــورخ 1401،10،03 نــزد بانــک ملــت شــعبه خیــام نیشــابور 
بــا کــد 51912 پرداخــت گردیــده اســت اعضــا هیئــت مدیــره آقــای داود 
مــرادی بــه شــماره ملــی 0077785495 بــه ســمت مدیرعامــل بــه مدت 
2 ســال و بــه ســمت عضــو اصلــی هیئــت مدیــره بــه مــدت 2 ســال آقــای 
فــواد رســتگار مقــدم صفــاری بــه شــماره ملــی 0942498119 به ســمت 
رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت 2 ســال آقــای ســید تقی ســید حســینی 
بــه شــماره ملــی 1060315491 بــه ســمت عضــو اصلــی هیئــت مدیــره 
بــه مــدت 2 ســال آقــای علــی انتظــاری بــه شــماره ملــی 1062917553 
بــه ســمت نایــب رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت 2 ســال دارنــدگان حق 
امضــا : کلیــه اوراق و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک ، 
ســفته ، بــروات ، قراردادهــا عقــود اســلامی و همچنیــن کلیــه نامــه هــای 
عــادی و اداری بــا امضــاء مدیــر عامــل و رئیــس هیئــت مدیــره همــراه بــا 
مهــر شــرکت معتبــر مــی باشــد اختیــارات مدیــر عامــل : طبق اساســنامه 
بازرســان خانــم مهیــن میرزابیاتــی بــه شــماره ملــی 1063107490 بــه 
ســمت بــازرس اصلــی بــه مــدت 1 ســال خانــم زینــب دهنــوی به شــماره 
ملــی 1064134025 بــه ســمت بــازرس علــی البــدل بــه مــدت 1 ســال 
روزنامــه کثیــر الانتشــار ابتــکار جهــت درج آگهــی هــای شــرکت تعییــن 
گردیــد. ثبــت موضــوع فعالیــت مذکــور بــه منزلــه اخــذ و صــدور پروانــه 

فعالیــت نمــی باشــد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نیشابور )1447091(    192

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــه 1401/10/08  هی ــماره 140160318012002928 مورخ ــر رای ش براب
ــت  ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر درواح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــه   ــد  عبدال ــه فرزن ــری مردخ ــی صف ــای  محمدعل ــی  آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــفت تصرف ــک ش مل
ــاحت  ــه مس ــه  ب ــه و محوط ــاب خان ــک ب ــدانگ ی ــفت  در شش ــادره از ش ــنامه 1475  ص ــماره شناس ش
ــی فرعــی 567 مجــزی  ــلاک ثبت ــه شــماره پ ــی باشــد. ب ــری مســکونی م ــع  دارای کارب 1971/28   مترمرب
شــده از پــلاک 86 واقــع در قریــه مردخــه  شــفت ســنگ اصلــی 23 بخــش 21 گیــلان خریــداری از مالکیــت 

ــده اســت. ــری)زارع صاحــب نســق( محــرز گردی ــه صف رســمی عبدال
ــه  ــی ک ــود در صورت ــی میش ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دونوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب  ل
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــخ  ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ــلیم و ظ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت 2 م ــه م ــی ب ــن آگه اولی
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارایــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت  

ــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت خواهــد شــد.  ــه عملی ــه ادام ب
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شفت- ذوقی    206 

تاریخ انتشار اول 1401/11/09 
تاریخ انتشار دوم 1401/11/23 

م الف 930

مفقودی 
بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد  جــی ال ایکــس مــدل 1388 بــه شــماره موتــور 2839325    وبــه شــماره شاســی 
S1412288220956 و بــه شــماره انتظامــی 71 ایــران 717 ج 19  بــه مالکیــت شــوکت نوربخــش ســامانی  بــه کــد 

ملــی 1828968641 وبــه شــماره شناســنامه 134 مفقــود گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد 
 شهرکرد     190

مفقودی
ــدل 1393  ــک م ــی- متالی ــگ آب ــه رن ــپ X33 ب ــواری ام. وی. ام  تی ــودرو س ــبز( خ ــرگ س ــت ) ب ــه مالکی شناس
شاســی  شــماره  MVM484FAFD027263و  موتــور  شــماره  و   75 د   749  -87 پــلاک  شــماره  دارای 

NATGBAXK0D1027194 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.        195

مفقودی
ــه شــماره  ــگ مشــکی ب ــه رن ــدل 1390 ب ــل 150 م ــت موتورســیکلت پیشــرو تری ــنامه مالکی ســندفروش و شناس
 161FMJ08057342 و شــماره موتــور  NCR***150E9044875 انتظامــی 73222ایــران579 به شــماره شاســی
متعلــق بــه آقــای بابــک پایــداری مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                         196

مفقودی
ســند فــروش خــودروی ســواری هــاچ بــک لیفــان X60 مــدل 1393 بــه رنــگ مشــکی متالیــک بــه شــماره انتظامــی 
 NAKSG4314EB114171 ــی ــماره شاس ــه ش ــور LFB479Q140202511 ب ــماره موت ــران56 و ش 414د85ای
متعلــق بــه آقــای امیــن رحیمــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                           197

مفقودی
شناســنامه مالکیــت و ســند کمپانــی و قولنامــه خــودروی ســواری پرایــد تیــپ جــی ال ایکــس آی بــه رنــگ ســورمه 
ای متالیــک مــدل 1385 بــه شــماره انتظامــی 539ج34ایــران46 و شــماره شاســی S1412285963534 و شــماره 

موتــور 1731228 متعلــق بــه آقــای اســکندر زارعــی پیربــازاری مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .198

مفقودی
ــه شــماره  ــگ مشــکی ب ــه رن ــی موتورســیکلت سیســتم پیشــرو ســفر تیــپ CG 125 مــدل 1385 ب ســند کمپان
انتظامــی 74643ایــران579 بــه شــماره موتــور 41434177 و شــماره شاســی S8580291 متعلــق بــه آقــای حشــمت 
نــوروزی گوابــر مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                   199

مفقودی 
شناســنامه مالکیــت و ســند فــروش خــودروی کامیونــت ون نیســان مــدل 1386 شــماره انتظامــی 526 س 25 ایــران 
56 و شــماره شاســی k114490 و شــماره موتــور 401929 متعلــق بــه اقــای اورنــگ طاهــری مفقــود و از درجــه اعتبار 
ســاقط می باشــد                                                                                                                          203

مفقودی
مجــوز حمــل ســلاح تــک لــول ســاچمه زنــی مــدل کوســه کالیبــر 12بــه شــماره بدنــه 03030069ســاخت کشــور 

روســیه متعلــق بــه اینجانــب علیرضــا احمــدی باکــد ملــی 4669217887مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت
لردگان  204

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری ســایپا تیــپ: 131SL مــدل: 1391 رنگ:ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور: 4797201 وشــماره 
شاســی: NAS411100C1183508 بــه شــماره پــلاک: ایــران 16_ 129 ص 35 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 
ــی باشــد.                                                                                                              210 ــار ســاقط م اعتب

مفقودی
ــه شــماره  کارت ماشــین و بــرگ ســبز ســواری پرایــد تیــپ: دی.ام )هــاچ بــک( مــدل: 1373 رنگ:ســفید-روغنی ب
ــود  ــران 16_ 995 ق 37 مفق ــلاک: ای ــماره پ ــه ش ــی: S1442273102014 ب ــماره شاس ــور: 00763105 وش موت
ــد.                                                                       211 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

مفقودی
ــور:  ــماره موت ــه ش ــک ب ــکی متالی ــدل: 1401 رنگ:مش ــپ: +SOREN EFV م ــمند تی ــواری س ــبز س ــرگ س ب
ــران 48_ 178 ص 17  ــلاک: ای ــماره پ ــه ش ــی: NAACS1HE8NF167202 ب ــماره شاس 147H0649811 وش
ــد.                                                            212 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق

مفقودی
ــران  ــه شــماره شــهربانی ای ــی ب ــک 111seمــدل 1398 ســفید روغن ــی ســواری هــاچ ب ــرگ ســبز و ســند کمپان ب
16 - 927 م 47و شــماره موتــور m136237241 و شــماره شاســی nas431100k1042894 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 213

آگهی فقدان مدرک )نوبت سوم(
 مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب مهــری ازندریانــی فرزنــد محمــد کریــم بــه شــماره شناســنامه 
ــد  ــادره از واح ــی ص ــی بالین ــته روانشناس ــی رش ــع کارشناس ــم در مقط ــادره از ق 0371475260 ص
دانشــگاهی قــم بــا شــماره 416993 مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد. از یابنــده تقاضــا 
مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد قــم بــه نشــانی قــم - پردیســان - بلــوار 
دانشــگاه - مجتمــع دانشــگاهی ص پ 37185 / 364 - اداره فــارغ التحصیــلان ارســال نمایــد. 9789 

آگهی موضوع ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

نظــر بــه اینکــه در اجــرای قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی  اراضی و ســاختمان 
هــای فاقد ســند رســمی برابــر رای 140160317123002683 مــورخ 1401/10/05 
تصرفــات آقــای / خانــم شــهناز رهــروان ســحر فرزنــد حســن صــادره از اهــواز  شــماره 
ــاب  ــک ب ــه ی ــماره 1754089232 نســبت ب ــی ش ــد مل ــنامه 1312 دارای ک شناس
ســاختمان بــه مســاحت 56/10  متــر مربــع در قســمتی از ششــدانگ  پــلاک 2279 
باقیمانــده  واقــع در  بخــش 2 اهــواز، اخبــار خروجــی بنــام شــهناز رهــروان ســحر 
منجــر بــه صــدور رأی گردیــده  برابــر مــاده 3 قانــون مزبــور مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه پانــزده روز جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی مــی گــردد تــا هــر کــس نســبت بــه 
تصرفــات مفــروزه و مالکیــت ایشــان اعتــراض داشــته باشــد از تاریخ انتشــار نوبــت اول 
ایــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را مســتقیماً بــه اداره ثبــت اســناد و املاک 
اهــواز تســلیم و رســید دریافــت نماینــد و معتــرض مکلــف اســت ظــرف مــدت یــک 
ــم و گواهــی  ــی تقدی ــه مقامــات قضائ ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت ب ــاه از تاری م
تقدیــم دادخواســت اخــذ و بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت عــدم وصــول اعتــراض در موعــد مقــرر اداره ثبــت برابــر مقــررات اقــدام بصدور 

ســند مالکیــت خواهــد نمــود.
)تاریخ انتشار نوبت اول :1401/11/09(   )تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/11/25(
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره 140160306271002667 هی ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک مشــهد منطقــه پنــج تصرفــات مالکانــه 
ــاحت  ــه مس ــاختمان  ب ــاب س ــدانگ یکب ــد در شش ــد محم ــا  فرزن ــون پیم ــن هام ــای محس ــی اق ــارض متقاض بلامع
200/40 متــر مربــع قســمتی از پــلاک 702 فرعــی از 70 اصلــی بخــش 9 واقــع در طبرســی 64 قائــم 11پــلاک 44 
خریــداری از مالــک رســمی اقــای حیــدر علــی رحیمــی گوجکــی  محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را  ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاری
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف:  344   تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/10/24 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/09    
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره 140160306271002663 هی ــر رای ش  براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک مشــهد منطقــه پنــج تصرفــات مالکانــه 
ــاب  ــدانگ یکب ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــعلی در س ــد عباس ــوژدی  فرزن ــی ق ــواد رحمت ــای ج ــی اق ــارض متقاض بلامع
ســاختمان  بــه مســاحت 144/16 متــر مربــع قســمتی از پــلاک باقیمانــده 3۵8 فرعــی از 10 اصلــی بخــش 9 واقــع در 
مطهــری شــمالی بعــد از مطهــری شــمالی ۵1 نمایشــگاه اوازه متعلــق بــه خــود متقاضــی ) ســهم مشــاعی (   محــرز 
گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب آگهــی ب
تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف:  342   تاریــخ انتشــار 

نوبــت اول : 1401/10/24 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : 1401/11/09    
بشیر پاشائی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد  9977

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره 140160306271002664 هی ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک مشــهد منطقــه پنــج تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی اقــای مهــدی رحمتــی  فرزنــد عباســعلی در ســه دانــگ مشــاع ازششــدانگ یکبــاب ســاختمان  
بــه مســاحت 144/16 متــر مربــع قســمتی از پــلاک باقیمانــده 3۵8 فرعــی از 10 اصلــی بخــش 9 واقــع در مطهــری 
شــمالی بعــد از مطهــری شــمالی ۵1 نمایشــگاه اوازه متعلــق بــه خــود متقاضــی ) ســهم مشــاعی (محــرز گردیــده اســت 
. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف:  346   تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 

1401/10/24 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : 1401/11/09    
بشیر پاشائی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد  9978


